
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
     

 

от 09.02.2023                                                                                                      № 48 

г. Называевск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении членов административной комиссии 

 Называевского муниципального района  

  

 В связи с изменением состава административной комиссии 

Называевского муниципального района, в соответствии с п. 3 ст. 2 Закона 

Омской области от 03.03.2003 № 428-ОЗ «Об административных комиссиях в 

Омской области», Администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ввести в состав административной комиссии Называевского 

муниципального района: 



2 

 

- Соловьева Артёма Михайловича - Начальник отделения участковых 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по 

Называевскому району, член комиссии (по согласованию); 

- Мальцева Евгения Александровича - Врио Главы города Называевска, 

член комиссии (по согласованию). 

 

2. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Наша 

Искра» для опубликования и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

 

 

 

 

 

 

                Глава  

муниципального района                                                   С.А. Доценко 

 

 

 

 

  

 

 


